Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca sobre todas as doações e arrecadações realizadas pelo Fundo Social de

Solidariedade nos anos de 2017 e 2018.

REQUERIMENTO N° 889/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA SOBRE TODAS AS DOAÇÕES E ARRECADAÇÕES
REALIZADAS PELO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE NOS
ANOS DE 2017 E 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 1048/2018
Data: 6/04/2018 - Horário: 10:22

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°584/2018, foi-nos informado pelo Oficio n°
549/2018- GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que o Fundo Social de

Solidariedade transporta diversas doações e realiza muitas ações para arrecadação, o que faz

necessário um veículo com caçamba que comporte transportar os produtos de tais ações.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações acerca sobre todas as doações e

arrecadações realizadas pelo Fundo Social de Solidariedade nos anos de 2017 e 2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de abril de 2018.

- 	- Vere {rfBe. do Pipas„---

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1